
中央１１　　　令和３年６月現在

　
 9:00

 9:15

12:00
13:00
15:00
15:40
16:00

登所
ラジオ体操
朝の会
作業準備・開始
給食
作業開始または体力増進活動
片付け・帰りの支度
帰りの会
降所

【昼食提供の有無】

 無 ・ 有　　　1食450円

16名 無 ・ 有 　無 ・ 有　　中央区、桜区(応相談)　0円

【作業・活動内容】

　無 ・ 有 （対応内容）

軽作業(ボール洗浄、リサイクル分別等)
体力増進活動(ウォーキング、室内運動、プール活動等)

当施設は、働く生活介護をコンセプトとしています。余暇活動だけでは物足りない
と思われる方は是非見学されることをお勧めします。
見学をご希望される方は事前にご連絡ください。お待ちしています。

【提供可能食形態】

普通食

【施設名称・事業種】 【施設長・代表者】

【法人名】 【住所】 【電話・FAX】

さいたま市社会福祉事業団
さいたま市中央区
本町西1-6-3

048-855-2355

【定員】 【現員】 【受入見込み】 【送迎の有無および範囲・費用】

18名

saitamashi.syazi.kayanoki@nifty.com

【備考】

 かやの木・生活介護 所長　　吉池　修

【日課・一日の流れ】

【保護者の活動】

　無 ・ 有　（活動内容）

【メールアドレス・ホームページURL】

【その他費用】

創作的活動・外出活動等は実費

【入浴】

無 ・ 有

【工賃・給料】

月により変動

【医療的ケアの対応】
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